
Stejnopis č.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ:

Číslo smlouvy Objednatele: INO/51/04/002164/2022

Hlavni město Praha

se sídlem:

zastoupené: odboru Kancelář

CZ00064581

bankovní účet:

(dále jen „Objednatel")

a

CZECH-IN s.r.o.

se sídlem:

zastoupené:

48582387

CZ48582387

bankovní účet:

(dále jen „Poskytovatel")

1

IČO:

DIČ:

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ PŘÍMÉ DIALOGY & SUMMIT PAKTU SVOBODNÝCH
MĚST 26.-27.9. 2022

5. května 65,140 21 Praha 4

i’ Jr.-.i: I Ti

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

IČO:

DIČ:

primátora
00064581

iiniiiiHiii
MHMPP04JW02O

kterou podle § 1746 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
uzavřely tyto smluvní strany:

Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana" uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o zajištění služeb akcí Přímé dialogy & Summit Paktu svobodných měst 26. - 27. 9. 2022:



1.1.

1.2.

1.3.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1. Zbývající ustanovení smluvy zůstávají v platnosti, a to v původním znění smlouvy.

Smluvní strany si sjednaly, že práva apovinnosti tímto dodatkem neupravené, jakož i 
práva a povinnosti z porušení tohoto dodatku vzniklé, se řídí ustanovením zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

Poskytovatel tímto výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v Centrální 
evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která 
obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, charakteristiku smlouvy, datum nabytí 
účinnosti a číselné označení smlouvy. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek 
byl dle uvážení Objednatele v plném rozsahu zveřejněn na webových stránkách 
určených Objednatelem. Skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuje 
Poskytovatel za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Dodatku obdrží 
Objednatel a jedno (1) Poskytovatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejní v registru smluv. Splnění povinnosti zajistit uveřejnění 
této Smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

1. ÚČEL DODATKU Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o zajištění akcí Přímé dialogy & Summit 
Paktu svobodných měst uzavřené 9. 8. 2022, evidované u Objednatele 
INO/51/04/002164/2022 (dále jen „Smlouva") a to v souladu s čl. VIL, bodem 9 
Smlouvy.

Vzhledem k upřesněným požadavkům, před konáním akce, navýšil Objednatel 
některé položky v plnění, a tím došlo k navýšení původní ceny plnění. Smluvní strany 
se proto dohodly, že cena za předmět plnění, které je uvedena v čl. III Smlouvy se 
navyšuje z původních 1.328.000,- Kč (1.538.240,- Kč včetně DPH) na 1.428.213,80 Kč 
(1.659.498,46 Kč včetně DPH).

Součástí dodatku je aktualizovaná Příloha č. 1 ke smlouvě - Položkový rozpočet, který 
upravuje cenu u jednotlivých položek.



V Praze dne 23. 9. 2022V Praze dne 23. 9. 2022

Objednatel:

Funkce:

/)

Funkce: jednatel

3

' IBW? 
jméno: ■RV| 

ditelZídboru Kancelář primátora Funkce: jedna
v

Poskytovatel:
CZECH-IN s.r.o.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G



Příloha č. 1 Dodatku: aktualizovaný položkový rozpočet

Cena za poskytování služeb

1470070000700 847001

945450045 5445
2

Dotisk 30x badge 15674424,8 900

217803780180001803

13902,866203,866200 80106,64

241637419371997001997005

3025006 52500250000250000

90750157507500075000

1232001120011200016007

4

DPHPoložka předmětuč.

Zajištění fotostěny s velkoformátovou grafikou - 
tisková data dodá objednatel

Technické zajištění obou dnů konferencí, včetně 
streamování a nahrávání. Záznam bude po akci 
předán objednateli

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

Cena za 
jednotk 
u

Cena 
celkem 
bez DPH

Cena celkem
s DPH

Vytvoření tzv. „badge“ (jméno účastníka, název akce, 
jednoduchá grafika + závěsná šňůrka s názvem akce) 
v papírové podobě (předpokládaný náklad je 100 ks 
na každou akci) - tisková data dodá objednatel

Kompletní on-line registraci účastníků - registrační 
systém, jehož skript půjde vložit přímo do webové 
stránky s individuální akcí (international.praha.eu) a 
bude se chovat responzivně

b. Organizační zajištění doprovodného programu na 
základě specifika objednatele

Vytvoření tištěných programů akce, jejich tisk a 
vhodné umístění na akci (předpokládaný náklad je 
100 ks na každou akci)

Personální zajištění konference
a. Kompletní koordinace a projektové řízení obou 
akcí, ve spolupráci s objednatelem a dalšími jeho 
partnery

Catering + další požadavky
V rámci zajištění cateringu je preferováno využití 
lokálních dodavatelů vína, piva a kávy.
a. Dne 26. 9. zajištění cateringu v rozsahu 2x coffee 
break + Ix oběd formou bufetu pro 70 osob 
v Rezidenci primátora nebo v CAMP Praha vč. 
potřebného vybavení (koktejlové stolky, stoly, ubrusy 
apod. (káva, čaj, nealko by mělo být k dispozici po 
celý den v rozsahu 8.30 - 13.00 hod, na coffee break 
drobné občerstvení - slané/sladké, oběd - 
předknny/saláty, vegetariánský/ideálně současně 
veganský i masový teplý bufet, dezerty, udržitelné 
servírování), zajištění nápojů pro speakery



400004000004000 440000

112001120001600 123200

4738,862256622566 27304,86

11340 65340540001800

8 9075157575007500

9
4356075603600036000

1428213,8Cena celkem bez DPH

231284,66DPH

1659498,46Cena celkem s DPH

5

Více náklady - cargo, štendry do šatny, židle extra 
pro hudebníky, doprava a chlazení piv, extra nová 
pevná folie na zem Clam-Gallas

Doprava
a. zajištění shuttle servisu do hotelů a zpět na letiště 
po skončení konference (cca 30 osob) - individuální 
doprava

b. doprava potřeb až na místo včetně umístění všech 
artiklů (badge, mobiliář, technika)

Kompletní zajištění logistiky ubytování pro VIP 
hosty (max 40 osob) - hotel Emblém, zajistit asistenci 
při příjezdech a odjezdech (cena ubytování není 
předmětem zakázky)

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

c. Dne 27. 9. zajištění cateringu v rozsahu 2x coffee 
break + Ix oběd formou bufetu pro 70 osob 
v Rezidenci primátora nebo v CAMP Praha vč. 
potřebného vybavení (koktejlové stolky, stoly, ubrusy 
apod. (káva, čaj, nealko by mělo být k dispozici po 
celý den v rozsahu 8.30 - 18.00 hod, na coffee break 
drobné občerstvení — slané/sladké, oběd — 
předkrmy/saláty, vegetariánský/ideálně současně 
veganský i masový teplý bufet, dezerty, udržitelné 
servírování), zajištění nápojů pro speakery

b. Dne 26. 9. zajistit catering ve stylu bufetu vyšší 
kategorie, preferovaná česká kuchyně v moderní 
úpravě (večeře) pro cca 100 osob v prostorách 
Vyšehradského purkrabství, venkovní či vnitřní 
varianta dle počasí, mobiliář (koktejlové stolky, 
ubrusy, udržitelné servírování), zajištění hudebního 
programu, personální zajištění, květinová výzdoba, 
preference lokálních dodavatelů - např. vína z Vinice 
sv. Kláry, pivovar Vinohrady, káva z pražské 
pražírny)


